Муниципальное образование сельское поселение Болчары
(Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 октября 2019 г.                                                                                                                    № 123
с. Болчары

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 10 мая 2018 № 42 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных администрации сельского поселения Болчары заказчиков»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 июля 2019 № 973 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»:

1. Внести в пункт 8 раздела 1 постановления администрации сельского поселения Болчары от 10 мая 2018 № 42 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных администрации сельского поселения Болчары заказчиков» следующие изменения:

1.1. подпункты «г» и «д» изложить в следующей редакции:

г) правильности определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;

д) соответствия информации об идентификационных кодах закупок и непревышения объема финансового обеспечения для осуществления данных закупок информации, содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об осуществлении закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), условиях проектов контрактов, направленных участниками закупок, с которыми заключаются контракты, в реестре контрактов, заключенных заказчиками;

1.2. подпункты «е» признать утратившим силу;

1.3. в «ж» слова «предлагаемой ими цены контракта» заменить словами «предлагаемых ими цены контракта, суммы цен единиц товара, работы, услуги».
1.4. подпункт «к» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Болчары

	                     С.Ю. Мокроусов